TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

VĂN PHÒNG

                     *

Số 386 - TB/VPTU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
  Lâm Đồng, ngày 21 tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Thường trực Tỉnh ủy
(từ ngày 21 tháng 9 đến ngày 25 tháng 9 năm 2020)

-----

Ngày 21 tháng 9 năm 2020

Họp giao ban Thường trực Tỉnh ủy.

Ngày 22 tháng 9 năm 2020

Thường trực Tỉnh ủy làm việc tại cơ quan.

Ngày 23 tháng 9 năm 2020

Thường trực Tỉnh ủy dự Hội nghị tổng kết công tác kiểm tra, giám sát, thi

hành kỷ luật trong Đảng nhiệm kỳ 2015 - 2020 và tổng kết thực hiện Quy chế làm

việc của Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy khóa X.

Ngày 24 và 25 tháng 9 năm 2020

Thường trực Tỉnh ủy kiểm tra công tác chuẩn bị Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ

XI, nhiệm kỳ 2020 - 2025.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy,

- TT HĐND và UBND tỉnh,

- Các đồng chí UVBTVTU,

- Các ban Tỉnh ủy,

- Các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc,

- Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy, các phòng, khối

TMTH,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Bằng

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-21T09:59:04+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<vptu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-21T09:59:18+0700
	Việt Nam
	Hoàng Văn Bằng<bangvptu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!